ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2019 года									№ 10-1

Об адресах специальных мест
для размещения печатных
агитационных материалов

В соответствии с п. 7 ст. 44 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» от 26.05.2014 № 303-46 избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

1. Предложить Местной администрации города Павловска выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по следующим адресам:

	Номер избирательного
участка
	Место установки стенда

	1984
	ул. Толмачева, д. 8а

	1985
	у перекрестка ул. Конюшенной и Медвежьего пер.

	1986
	ул. Звериницкая, д. 23

	1987
	ул. Садовая, д. 49, корп. 1, ДВВ № 1, вестибюль 1 этажа

	1988
	ул. Березовая, д. 24

	1989
	ул. Гуммолосаровская, напротив Павловского рынка

	1990
	ул. Горная, д. 10

	1991
	[bookmark: _GoBack]Клубная пл., д. 2

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Нестерову О.Е.

Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев